
Zarządzenie Nr 15/2018 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

z dnia 30 kwietnia 2018 roku  

zmieniające Zarządzenie Nr 14/2018 w sprawie składu komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 w zw. z art. 20 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), zwanej w treści 

zarządzenia „ustawą” lub „PZP”,  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Katarzyna Sochacka- przewodniczący” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


